hublere renunciado 4 ofras nupciad y al beneficio
del Senadoconsulto Veleyano, precediéndoles so-

log los tutores testamentarios, ¥ giéndoles pospues-

(@ Loz vams. PL 1. 2. Py Gi, y la ed. Seify; vely inserlan Is

demas. .

(10 testamentaring vel, sntitelas o . Theod.
(11) per, y despuds valetudinem, los nuns, Pi 2. By, Gt., ¥ d
¢. Theod.; pro, y después valetudine, las ed. )

(12) meque quisquamm legitimus ad ypares posait cangzas vo-
cari, tnserta el C. Theod. . .

(13) El ¢ Theod., Big acceito, e me, Dy aceito (acito), fos
dennis.

(14) Mediolano, el & Theod. y Lo ed. Haenel.

(15} Desde la palabra legitimis, hoste el fin, todo fatte enlos wiitd,
Pl 1. 2. Bg.
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praeponi volumus. Praeter has autem aliis mulie-
ribus interdicimus officium tutelae subire {1).

AUTHENT. ut sine prohibilione matres debitrices.
§ Proplerea igitur. {Nov. 94. ¢. 2.)—Sacramentum
quidem non exigitur, sed contractis (2) nuptiis
expelli eam a tutela convenit; salva minoribus
omni alia, prout inris est, cautela (3).

AUTHENT. cit. § Quia vero malribus. (Nov, 94.
e. 1.)—Ad haec ets1 debitm inter ipsam et filios
guoquo modo vertitur, tutela materna non ideo
minus admittitur, debito in sua natura durante.
Potest etiam mater naturalium filiorum tutelam
agere, 0Inia agens, gnaecungue In legitimis defi-
nita sunt filiis (4).

8. Imp. TusTiNTANUS 4. Tvniano P. P.—Si pa-
ter secundum nostram constitutionem naturalibus
liberis in his rebus, quae ab eo in eos profectae
sunt, tutorem non reliquerit, mater autem volue-
rit eorum, sive masculi sint sive feminae, subire
tutelam, ad exemplum legitimae sobolis hiceat ei
hoc facere, quatenus actis sub eompetente iudice
intervenientibus iuramentum antea praestet, qued
ad nuptias non perveniat, sed pudieitiam suam
intactam conservet, et renuntiet senatusconsulti
Velleiani praesidio omnique alio legitimo auxilio,
suamque substantiam supponat. Et ita filiorum
suorum vel filiarum naturalium tutricem eam (5)
exsistere sancimus; omnibus, quae pro matri-
bus (6) et liberis earum (7) ex legitimo matrimo-
nio progenitis divalibus constitutionibus cauta
sunt, in huinsmodi matribus observandis. 5i enim
in filiig iustis, in quibus et testamentariae et legi-
timae sunt tutelae, (8) tamen matribus (his defi-
cientibug) ad providentiam filiorum suorum venire
conceditur, multo magis in huiusmodi (9) casi-
bus, ubi legitima tutela evanescit, saltem ahas eis
dare humanissimum est.

Dat. XV. Kal. April. Constantinop. LAMPADIO
et OrEsTE VV. CC. Conss. [530]